
 

   

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

2025-1-TR01-KA131-HED-000324479 

2024-1-TR01-KA131-HED-000197912 

Nolu Projeler Kapsamında 

 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

KARMA YOĞUN PROGRAM (BIP) İLANI 

 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus+ Ofisi 

KA131 (AB Üye Ülkeleri ve Programla İlişkili Üçüncü Ülkeler) Karma Yoğun Program 

ilanına çıkmış bulunmaktadır. 

Başvurular TURNA Portal üzerinden, e-Devlet şifresi ile aşağıda belirtilen tarihlerde 

https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden yapılacaktır. Bunun haricinde başka bir başvuru 

yöntemi bulunmamaktadır. 

ÖNEMLİ TARİHLER 

Asgari ilan ve başvuru süresi karşı kurumun talebi ve Karma Yoğun Programın iş akışının 

sağlıklı bir şekilde ilerlemesi adına Manisa Celal Bayar Üniversitesi Erasmus+ Kurum 

Koordinatörlüğü kararı ve Rektörlük Oluru ile sınırlandırılmıştır. 
 

İlan Tarihi 29.01.2026 

Başvuru Başlangıç Tarihi 
30.01.2026 
00:00 

– 

Başvuru Bitiş Tarihi 
13.02.2026 
17:00 

– 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı1 20.02.2026 

Ön Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz Dilekçesi Teslimi için Son 25.02.2026 – 

Tarih2 17:00  

Feragat Dilekçesi Teslimi için Son Tarih3 27.02.2026 
17:00 

– 

İtirazlar Sonrası Kesinleşen Başvuru Sonuçlarının İlanı4 03.03.2026 

 

Açıklamalar 

1 Ön Değerlendirme Sonuçları Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğümüz web sayfasından ilan 

edilir. 
2 İtiraz dilekçesinin çevrimiçi (online) olarak erasmus@cbu.edu.tr elektronik posta adresine 

iletilmesi talep edilir. 
3 Feragat dilekçesinin teslimi için son tarihtir. Bu süre içerisinde teslim etmeyen ve mücbir 

sebep bulunmaksızın hareketliliğini tamamlamayan adaya Türkiye Ulusal Ajansı'nın ilgili çağrı 

mailto:erasmus@cbu.edu.tr


 

   

yılı için yayınladığı Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı ve Manisa Celal 

Bayar Üniversitesi Erasmus+ Programı Uygulama Yönergesinde belirtilen hükümler 

çerçevesinde yaptırımlar uygulanır. 
4 İtirazlar Sonucu Kesinleşen Başvuru Sonuçları Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğümüz web 

sayfasından ilan edilir. 

 

KARMA YOĞUN PROGRAMLAR  

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim 

yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. Bu programlar çok uluslu ve 

çok disiplinli grupların Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle bağlantılı 

sorunlara ya da bölgeler, şehirler veya firmalar tarafından tanımlanan diğer sosyal sorunlara 

çözüm üretmek üzere birlikte çalıştığı sorun ve çözüm odaklı öğrenmeyi içerebilir. Karma 

yoğun programlar katılımcı yükseköğretim kurumları tarafından hâlihazırda sunulan derslere 

ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlamalıdır. Çok yıllı olabilir. 

BIP'ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik 

formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim 

kademesinden öğrencilere ulaşmayı amaçlamaktadır. 

 

KARMA YOĞUN PROGRAM HAKKINDA BİLGİLER 
 

KOORDİNATÖR KURUM BİLGİLERİ 

Kurum Adı Instituto Superior Politécnico Gaya 

Erasmus Kodu P VILANOV02 

Ülke/Şehir Portekiz / Vilano 
 

 

KARMA YOĞUN PROGRAM BİLGİLERİ 

Program Adı Electrical Machines for Sustainable Mobility 

Faaliyet ISCED Kodu 0713- Electricity and Energy 
0715- Mechanics and Metal Trades 

Faaliyet Alanı Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Makine Mühendisliği 

Katılımcı Sayısı 4 Lisans Öğrencisi 

Başvuru Alınacak Bölüm Lisans:  
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Makine Mühendisliği 
(Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi) 

Fiziksel Hareketlilik 5 gün 

Açılış Toplantısı 23.03.2026 

Fiziksel Hareketlilik Tarihi 18 – 22 Mayıs 2026 

Sanal Hareketlilik Tarihi 06-20 Nisan 2026 

AKTS 3 AKTS (1 DERS) 



 

   

 
• Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Karma Yoğun Program içeriği bu ilanda yer 

alan ilgili programın koordinatör kurumu olan Instituto Superior Politécnico Gaya 

tarafından belirlenmektedir. Üniversitemiz bu ilan kapsamındaki Karma Yoğun 

Programa ortak kurum olarak dahil olmuştur. Karma Yoğun Program koordinatör 

kurumun, program süreci ve içeriğine dair herhangi bir değişiklik yapma hakkı saklıdır. 

• Karma Yoğun Programda yukarıda belirtilen alandaki öğrencilerin 5 günlük fiziksel 

hareketlilik öncesi veya sonrası (mevcut planlamaya göre öncesi) tamamlayıcı bir sanal 

hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmekle yükümlüdür. Hareketliliğe katılan öğrencilerin, 

başarılı olabilmeleri için, fiziksel hareketlilik sonunda talep edilen projeyi 

sunmaları/tamamlamaları gerekmektedir. 

• Kısa dönem öğrenim hareketliliği karma yoğun program Erasmus+ kurumlar arası 

anlaşmalı koordinatör üniversite tarafından yürütülmektedir. 

• Bu hareketlilik türüne koordinatör üniversite tarafından belirlenen alan ve kademelerde 

kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapabilir. 

• Fiziksel faaliyet süresi en az 5 gündür. Fiziksel faaliyet öncesi/sonrası tamamlayıcı sanal 

bileşene katılım zorunludur. 

• Tamamlayıcı sanal bileşene hibe ödemesi yapılmamaktadır. Yalnızca fiziksel 

hareketlilikler hibelendirilmektedir. 

• Faaliyet kapsamında en az 3 AKTS'lik ders yükü alınması gerekmektedir. Hareketlilik 

sonrası alınan kredilerin tanınması ve ders denklik işlemlerinin yapılması 

gerekmektedir. 

• Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel 

destek hibesi verilmektedir. 

• Anlaşmalı yükseköğretim kurumunun öğrenciyi herhangi bir aşamada ve herhangi bir 

sebepten ötürü kabul etmemesi/aday gösterme işlemini reddetmesi durumunda aday 

herhangi bir hak iddia edemez, Koordinatörlüğümüz bu durumdan sorumlu tutulamaz. 

Durumun öğrenciden kaynaklı olmadığının ilgili komisyon ve kurullar tarafından tespit 

edilmesi hallerde bir sonraki başvuruda puan azaltma işlemi uygulanmaz. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

• Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimler Fakültesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği veya Makine Mühendisliği Programı lisans öğrencisi olmak, 

• En az 2.50 genel not ortalamasına sahip olmak, 

• İlan tarihinden önceki son 5 yıl içerisinde ÖSYM tarafından gerçekleştirilen (YDS, e- 

YDS, YÖKDİL, e-YÖKDİL) yabancı dil sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan 

alınması ya da ÖSYM tarafından yukarıdaki sınavlara eşdeğerliği kabul edilen, ÖSYM 

Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen, 

uluslararası yabancı dil sınavlarından herhangi birinden geçerli bir nota (80 puana denk 

bir nota) sahip olmak da başvuru için yeterlidir. Bahsi geçen bu sınavlardan birden fazla 

sınavdan 80 ve üstü puan alınmış ise en yüksek puan alınmış olan sınav tercih edilerek 



 

   

işaretlenmelidir. 

• Öğrenci, mevcut öğrenim kademesi (lisans) içerisinde daha önce faaliyetlerden 

yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam hareketlilik süresi 12 ayı geçemez. 

 

BAŞVURU BELGELERİ 

Adayların aşağıda belirtilen belgeleri TURNA Portal'a yüklemesi gerekmektedir. Gerekli 

belgeleri yüklemeyen, eksik veya hatalı yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılır. 

• Transkript: 

o E-Devlet platformu üzerinden başvuru başlangıç tarihi ve sonrasında alınmış, 

güncel ve karekodlu belgeler kabul edilmektedir 

o Fakülte/Enstitü Öğrenci İşleri'nden başvuru başlangıç tarihi ve sonrasında 

alınmış, ıslak imzalı ve mühürlü belgeler kabul edilmektedir. 

o Başvuru başlangıç tarihi öncesinde alınan ve/ya onaysız belgeler (Öğrenci Bilgi 

Sistemi [OBS]'den alınan imzasız/mühürsüz belgeler dahil) kabul 

edilmemektedir. NOT: Başvuruda sunulan belgede yer alan GANO puanı 

dikkate alınacaktır. 

• Yabancı Dil Belgesi: 

o Yabancı Dil Belgesi (T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından 

işletilen Aday İşlemleri Sistemi üzerinden alınan belgelerde doğrulama kodu ve 

karekod bulunması gerekmektedir. 

o Hazırlık Sınıfı Bitirme veya Hazırlık Sınıfı Muafiyet puanı ile başvuru yapacak 

öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulundan alacakları belge ile başvuru 

yapmaları gerekmektedir. NOT HAZIRLIK SINIFI YILI FARKETMEKSİZİN 

BAŞVURUDA PUAN KULLANILABİLİR. 

o 1 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen Erasmus Yabancı Dil Sınavı ile 

başvuru yapacak adayların https://ems.mcbu.edu.tr/ adresi üzerinden sisteme 

giriş yapıp, katılım belgelerini sisteme yüklemeleri gerekmektedir.  

o 23 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen Erasmus Yabancı Dil Sınavı ile 

başvuru yapacak adayların ise Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne bu dil sınav 

sonucu ile başvuru yapacaklarına dair dilekçe yazmaları ve dilekçe içerisinde 

almış oldukları puanları belirtmeleri gerekmektedir. Başvuruda dil belgeleri 

kısmına bu dilekçe eklenmelidir. DİLEKÇE ÖRNEĞİ BU İLAN METNİNİN 

EKİNDE YER ALMAKTADIR. 

 

• İngilizce Özgeçmiş (CV): 

o İngilizce olarak Europass formatında hazırlanmalıdır. Europass formatında 

hazırlamak için TIKLAYINIZ! 

 

 

 

 

https://ems.mcbu.edu.tr/
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/cv-editor?lang=en&previous=https:%2F%2Feuropa.eu%2Feuropass%2Fen
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/cv-editor?lang=en&previous=https:%2F%2Feuropa.eu%2Feuropass%2Fen


 

   

 

KONTENJAN 

Karma Yoğun Program kapsamında 4 (dört) kişilik kontenjan verilmiştir. Bu kontenjanların 

tümü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimler Fakültesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği içi 2 kontenjan ve Makine Mühendisliği için 2 kontenjan kayıtlı 

lisans öğrencilerine ayrılmıştır. 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ 

Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Erasmus+ 

Programı Uygulama Yönergesi çerçevesinde koordinatörlüğümüz tarafından aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir. 

Ölçüt Ağırlık Puan 

Akademik başarı düzeyi % 50 ( toplam puan üzerinden) 

Dil seviyesi 
% 50 ( toplam puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına1 + 15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)2 
+ 10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında 
korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere3 

+ 10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 
önceliklendirilir. 

+5 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı 
alanlar4 

+10 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz)5 

- 10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma - 10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türünden birden aynı anda başvurma (öğrencinin 
tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 
Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 

(öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

 

-5 puan 

Dil Sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme -5 puan 

 

• Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; 

akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması 

halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir. 



 

   

Açıklamalar 

1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir. 
4 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) 

için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki 

başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi 

içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya 

devam olunur. 

5 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu 

kapsamda değerlendirilmez. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 

görevlendirilen bir seçim komisyonu tarafından şeffaf ve objektif olarak yapılacak, 

değerlendirme sonuçları TURNAPortal (https://turnaportal.ua.gov.tr) ve 

Koordinatörlüğümüzün internet sitesi üzerinden ilan edilecektir. Komisyon üyeleri Türkiye 

Ulusal Ajansının kuralları gereği bu değişim programından yararlanamayacaktır. 

HİBE 
 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı 

Faaliyetin 14'üncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15'inci gününden 30'uncu gününe 
kadar 

Günlük 56 Avro 

 
• Kısa Dönem Öğrenim Hareketliliğine başvuran adaylar bu ilan kapsamında yalnızca 

koordinatör üniversite tarafından belirlenen programın gerçekleştirileceği ülke ve 

kurumda faaliyet gerçekleştirilebilir. 

• Kısa dönem öğrenim hareketliliği en az 5 gün bireysel destek hibesi ile 

hibelendirilecektir. Hareketlilik süresi son hareketlilik tarihi sonrasını kapsayamaz. 

• Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel 

destek hibesi verilmektedir. Seyahat günlerinin hibelendirilebilmesi için seyahatlerin 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


 

   

faaliyet başlangıç tarihi öncesi ve faaliyet bitiş tarihi sonrası gerçekleştirilmesi 

gerekmektedir. 

• Hibe ödemeleri günlük olarak Erasmus+ Beneficiary Module'un algoritmasına göre 

hesaplanmakta ve toplam hibenin %80'i ile %20'si olmak üzere iki taksitte 

ödenmektedir. 

  Seyahat Desteği 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilerek seyahat hibesi hesaplanır. 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

  Yeşil Seyahat 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en 

fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi 

verilir. 

Yeşil seyahat desteği başvuru sırasında talep edilmeli ve ilgili kutucuklar işaretlenmelidir. 

Başvuru sırasında bu destekler talep edilmemiş ve ilgili belgeler yüklenmemişse daha sonra bu 

desteklere talep başvurusu yapılamaz, yapılsa dahi kabul edilmez. 

İlave Hibe Desteği 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır. 

• 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

• 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 



 

   

• Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

• Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri1 

• Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, 

Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 

Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler 

• Engelliler2 

• 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve 

Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 

sayılı Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı 

alanlar3 

• Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar4 

Açıklamalar 

1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
2 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile 

belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
3 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 
4 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki 

hareketliliklerinde aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 
 

Hareketlilik Türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 Avro 

5-14 gün arasında kısa dönem öğrenci 
hareketliliği 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 Avro 

15-30 gün arasında kısa dönem öğrenci 
hareketliliği 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 Avro 

 

İçerme Desteği 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı 

kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 

http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


 

   

veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 

katılımcıdır. İçerme desteği ile ilgili ayrıntılı Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Kurumları 

için Uygulama El kitabı vasıtasıyla ulaşabilir. 

İlave hibe ve içerme desteği başvuru sırasında talep edilmeli ve ilgili kutucuklar 

işaretlenmelidir. Başvuru sırasında bu destekler talep edilmemiş ve ilgili belgeler 

yüklenmemişse daha sonra bu desteklere talep başvurusu yapılamaz, yapılsa dahi kabul 

edilmez. 

HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI 

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik öncesinde duyurmak ve sözleşmede hüküm altına almak 

kaydıyla, aşağıdaki durumlarda hibe kesintisi yapar: 

1. Başarısızlık Durumunda Kesinti: Başarısız öğrencilerin, hibe hesabına esas olan toplam 

gerçekleşen faaliyet gün sayısının %5'inden az olmamak üzere başarısızlık ile orantılı kesinti 

yapılır. BIP Programı katılımcılarının dersten başarılı olmaları gerekmektedir. 

Koordinatörlüğümüz başarısızlık durumunda hibenin ikinci taksiti olan %20'lik ödemeyi 

gerçekleştirmeme hakkını saklı tutar. 

2. Katılımcı Anketini Doldurmama Durumunda Kesinti: Teknik sebepler haricinde, 

katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen 

faaliyet gün sayısının %20'si oranında kesinti yapılır. Tüm kesintiler, gerçekleştirilen faaliyet 

günü sayısı üzerinden yapılır. 

3. Ödenen Hibenin Tamamının İadesi: Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım 

sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi 

durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe 

tahsil edilir. Katılımcının hibeyi iade etmek istememesi durumunda ilgili mevzuat çerçevesinde 

işlem yapılır ve hukuki süreç başlatılır. 

Hüküm Bulunmayan Durumlar 

Bu ilan metninde hüküm bulunmayan konularda Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan 

ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Program Rehberi, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye 

Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için 

El Kitabı, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Yönergesi 

ile Erasmus+ Programı Uygulama Yönergesi çerçevesinde işlem yapılır. Kurum ve katılımcı 

arasında çıkabilecek ve çözülemeyen tüm ihtilafların yegâne çözüm mercii ilgili ulusal kanunun 

işaret ettiği yetkili mahkemedir. 

Başvuruya İlişkin Sorular ve İrtibat İçin; 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus+ Ofisi 

Öğr. Gör. Büşra FİDELİ 

Tel: 0236 201 11 21 

busra.fideli@cbu.edu.tr 
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